平成 30年 12月 11

旧築地市場前における市場‐業者等の活動状況

付日 30年 12月 11日 .(火 )

11時 40分・LIγ 14時 19分 頃

約 8o名程度

ム ラ
キ・村本社長、

―
山本太郎参議院議員

`正門前

活動確認時間

参加人数

(主な参加者)

主な活動場所

‐ヽ

‐

‐

‐

ノ

√
―
―
―
Ｉ
Ч

主な活動内容

11時40分頃
11時57分頃
12時18分頃
12時20分頃
12時30分頃
12時59分頃

13時00分頃

13時ol分頃

13時07分頃
13時39分頃
13時51分頃
13時53分頃
14時19分頃

正 F里向かいに支援者 1名 を確認
旧輸送門前に村本社長の自,家用車が到着
正門前に

壬:::尋 |:`嬌奮講ふ音轟::」 |こ農 (』
ス後、交替で場内を覗く)
とボニル箱を積んで到着

'

支援者15名程度が集結
i

その後、支援者が80名程度まで増加

F姜嚢薯百ガ案醸嘉拝啓
工門前に山本太郎参議院議員が到着
市場職員より警告
村本社長が繰り返し「営業権組合の営業してます」と発言
村本社長が「営業権組合の販売、終了しました」と.宣言

翁泉蒙墨護墓貿電1名がタクシーで立ち去り
勝どき門周辺等に支援者が残り、場内を撮影していたがいな
くなる

1日築地市場前におIする市場業者等の活動状況・

30年 12月 15日 〈土 )

活動確認時間 12、時 16分
‐
頃、γ
｀13時 .42分頃

参加人数

(主な参加者 )

主な活動場所

13時 30分頃
13時41分頃
13時42分頃

L名 を確認
云車に段ボ=ル箱

を積んで到着
ヨ家用車が到着

〔かける (́以後、交替で場内を覗く)
12蒔59分噴 正F電前に支援者1、0名程度が集結■・

13時00分頃 各案経裏秦琴喜翼纏名馨層品嘉編駕します」と.宣言

=村本社長、

平成 30年 12月 日

付

約 .20名程度

・正門前

正門前で販売開始  ―

販売終了,i「  ‐
委が殆ど見えなく:なる正門前から支援者のi

合の販売です」発言を繰り返すなど客集め～
.支援者 2名:が販売行為

ヽ
―

プ

ラム

〆
′
‐
‐
ｉ
‥
‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐
、
、

歯分占ｎ
一

４馴
キ
価
ヽ

ムぼ
二
土

市場職員よ|り 警告
`

村本社長が自家用車で出発